河南化工职业学院文件

豫化院院字[2012]13号                签发人：姚勇

河南化工职业学院
关于表彰2011～2012学年阳光体育长跑先进班级、
先进个人的决定

院属各部门：

我院自2011年11月至2012年3月中旬开展的第五届全国亿万学生阳光体育冬季长跑活动到目前已结束。在几个月的阳光体育长跑活动中，各系部认真组织，学生积极参与，取得了较好的效果，受到师生的好评，达到了预期目的。根据《河南化工职业学院关于开展第五届全国亿万学生阳光体育冬季长跑活动的通知》要求，经系部推荐、学生处、学院审核，共评选出先进班级9个、先进个人306人，先进干部10人，现予以表彰。
希望受表彰的先进班级和先进个人，珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩！

特此决定。

附件：2011～2012阳光长跑先进班级、先进个人名单

                              二〇一二年四月十八日
附件：

河南化工职业学院

2011～2012阳光长跑先进班级、先进个人名单

1. 先进班级(9个)
化工系:           化工1104班
应用化学系:       分析102班
机械电子系:       机电101班   机电1102班
信息工程系:       信息111班
经贸系:           会计101班   会计1106班
中专部:           分析094班   机电0912班
2. 先进个人（306人）
化工系（48）
代淑敏  胡志勇  郭  猛  解志强  王培佳  李彰宗  梁杏杏  刘琳冉
岳江涛  张文惠  王会玲  孙  瑞  牛亚柯  刘小辉  毛云飞  于  威
王  钰  黄亚东  李莉莉  刘  菲  未小强  常春跃  张玉佩  石文星
刘  闲  陈津咸  王  东  范俊晓  王晶晶  高延召  崔学俭  高继瑞
王浩然  闫根彪  袁素丽  虞永康  赵  欣  刘  洋  景振涛  张路路
张跃广  贾玉帅  孙雨晴  朱明亮  靳景朋  张  姣  宋海青  郭思源
应化系（24）
王文静  胡金涛  张  晓  王  倩  王自阳  杨  阳  张  婷  冯楚慧  李俊彪  刘志毅  张政伟  邵香萍  梁倩楠  叶国情  曹梦涛  杜  梦  李幸利  荆雅浩  谢  蕊  毕晶晶   田林林  岳亚飞  赵方磊  袁兆君
机电系（59）
黄  霞  银文龙  常海玲  李焕玲  赵英杰  王  欢  豆子昂  韩晓博  孙双领  杨正敏  杨永哲  季佳琳  侯  栋  陶晓飞  陈琳莹  冀保军  朱  荟  黄昆鹏  张培基  范凌云  郭广明  李书义  叶  飞  桓培涛  范晓娟  张  冰  黄茂森  季天涯  张宁宁  王云鹏  韩娇娇  吴帅明  王梦洁  张  宁  王佳佳  杨晓明  陈  璞  赵英豪  苑保青  尹明生  张健喆  刘振南  王懂懂  孙伟超  张振博  潘进先  张铁政  李利双  谢青龙  王  位  张振玉  刘永强  邱运骞  李亚伟   王亚栋  刘  浩
陈锡鑫  吕本祥  安倩倩
信息系（27）
司颖旗  王再硕  韩  伟  陈二恒  王盈盈  王瑞敏  张  语  董书辉  马俊丽  何  晓  闫雅杰  秦傲娟  王昱伶  马东东  舒  磊  朱家栋  贺娇娇  李攀攀  秦  文  刘军伟  李安康  杨安坤  黄锦锦  李凯琳  史佳宁  刘元海  姜亚楠
经贸系（72）
郭晓军  雷  鸣  陈  月  王  充  李  伟  孙亚楠  王  敏  赵  刚  赵彩娜  夏浩海  李  萍  李  娜  杨淑洁  肖阳梅  柴献卓  郭燕轲  程  莉  朱振娜  王飞亚  文  辉  李燕飞  王  博  郁俊茹  陈  媛  陈晓婷  王梦菲  段学卫  王亚敏  班  抗  孙国文  尚文静  李佳欣  王  涛  陈文文  杨艳娇  冯意飞  刘晓哲  雷贝贝  史佳佳  左右右  赵久华  李  超  晏安志  徐朝旭  郭  婧  张  涵  贺  婷  陈  聪  王  玮  阎  洋  岳凤霞  李迪阁  杜晓丹  孟鹏帅  董  帅  张少杰
郝  慧  李  丽  宋千其  宋孟洋  赵  灿  毕翠芳  李  明  谢晶晶  何晴雅  刘韦娟   武  宁  胡忠杰  李  娟  高颜燕  张丹丹  李  阳
中专部（66）
张直涛  张培培  苗鹏鹏  张一帆  宋  尧  凡亚静  李鹏飞  王世婷
田  甜  王  健  杨辉莹  刘单杰  王重亮  张孟洁  许万红  乔浩南
王月圆  张营营  王  朋  刘士林  李  威  李浩然  李学雨  李亚鹏
崔璐璐  赵  洋  马  岩  刘  惠  陶梦娟  殷静敏  孔梦思  陈  乾
王少帅  闫继云  马晓杰  田敬惠  于天水  马  奔  王非凡  逯中德
逯中华  赵明丽  张  洁  李丹丹  倪笑丽  李  雪  王  帅  张  欣
杨雪莹  王  非  许  可  李元华  李梦萍  武泽凡  梁子龙  赵斌鑫
田  歌  席一帆  蔡雅茹  普晓慧  王航航  刘永飞  孙洪燕  郝英俊
胡  坤  韦  星
3. 学生会先进个人（10人）
王晓华  赵  阳  刘  萍  杜纪祥  孙孟阳  孙喜风  王士奇  汪梦科  谷山韦  杨亚珂
主题词：学院  阳光长跑  表彰  决定

河南化工职业学院办公室              2012年4月18日印

PAGE
3